
Общий зачет 1

Начало Конец Время Б1 Б2 Б3 Б4
1 С31 Хомяки Кантемиров Дмитрий Кантемирова Елена 12:04:00 16:01:00 03:57:00 14:07:00 14:20:00 0:13:00 15 1 1 1 1 01:59:00
2 М25 Держи забрало Величкин Игорь Оверин Алексей 12:05:00 16:01:00 03:56:00 14:07:00 14:14:00 0:07:00 15 1 1 1 1 02:04:00
3 М20 3x9+Westra Глушков Кирилл Семиков Александр 11:58:00 16:08:00 04:10:00 14:12:00 14:24:00 0:12:00 15 1 1 1 1 02:13:00
4 С47 По звёздам Якимов Семён Якимова Мария 12:43:00 17:41:00 04:58:00 15:21:00 15:53:00 0:32:00 15 1 1 1 1 02:41:00
5 М01 Почтальон Печкин на карбонайнере Красков Дмитрий Ломасов Роман 11:22:00 15:35:00 04:13:00 13:35:00 13:35:00 0:00:00 15 1 1 1 02:53:00
6 С09 dumb ways to die Смотраков Сергей Кузина Ксения 11:35:00 16:22:00 04:47:00 13:28:00 13:28:00 0:00:00 15 1 1 1 1 03:02:00
7 М06 ВподЪём! Желнин Алексей Сперанский Павел 11:14:00 16:17:00 05:03:00 14:14:00 14:28:00 0:14:00 15 1 1 1 1 03:04:00
8 С15/М Куда ехать? Лаур Василий Журавлев Евгений 11:27:00 16:09:00 04:42:00 14:14:00 14:29:00 0:15:00 15 1 1 1 03:12:00
9 С05 Смешные ботинки Семенов Сергей Семенова Александра 11:31:00 16:14:00 04:43:00 13:55:00 13:59:00 0:04:00 15 1 1 03:34:00

10 С33 Всё сложилось! Сахаров Михаил Рождественская Мария 11:40:00 15:47:00 04:07:00 13:39:00 13:45:00 0:06:00 15 04:01:00
10 С04 ТК МГТУ Носов Владимир Потапенко Валерия 11:25:00 15:32:00 04:07:00 13:46:00 13:52:00 0:06:00 15 04:01:00
12 С06 Double S Ковалев Александр Елисеева Александра 12:17:30 18:49:00 06:31:30 15:26:00 16:10:00 0:44:00 15 1 1 1 1 04:02:30
13 С36 Радисты Тихменев Александр Мокрова Юлия 11:32:00 17:18:00 05:46:00 14:37:00 14:56:00 0:19:00 15 1 1 1 04:12:00
14 c51 КоролЁвские лемуры Чернышев Иван Чернышева Таня 11:30:00 18:15:00 06:45:00 14:56:00 15:42:00 0:46:00 15 1 1 1 1 04:14:00
15 C32 От поребрика до бордюра Васильев Влад Смирнова Светлана 11:49:00 17:10:00 05:21:00 14:36:00 14:46:00 0:10:00 15 1 1 04:21:00
16 С23 Быстрее, чем кролики Зайцева Екатерина Щербаков Святослав 11:10:58 16:31:00 05:20:02 14:06:00 14:15:00 0:09:00 15 1 1 04:21:02
17 С12 Карамба! Олейник Алексей Никитина Татьяна 11:41:00 17:26:00 05:45:00 15:12:00 15:55:00 0:43:00 15 1 1 04:22:00
18 52 Пацантре Морозов Иван Сафронов Павел 13:13:00 19:32:00 06:19:00 16:09:00 17:23:00 1:14:00 15 1 1 04:25:00
19 С27 ДиКиЕ СтУдЕнТы Чехонин Евгений Рагулина Анастасия 11:42:00 18:05:00 06:23:00 14:48:00 15:31:00 0:43:00 15 1 1 04:35:00
20 С16 Лёвчик и Залипон Мельникова Юлия Пекичев Павел 12:06:00 18:00:00 05:54:00 14:51:00 15:31:00 0:40:00 15 1 04:39:00
21 М12 108crew Чистов Михаил Шитов Иван 11:43:00 17:24:00 05:41:00 14:38:00 14:45:00 0:07:00 15 1 1 04:44:00
22 М07 Маевцы Загордан Анатолий Маркин Алексей 11:26:00 18:13:00 06:47:00 14:52:00 15:38:00 0:46:00 15 1 1 05:11:00
23 С13 Огненные хорьки Симакина Ярослава Симакин Сергей 11:39:00 19:21:00 07:42:00 15:51:00 17:00:00 1:09:00 15 1 1 1 05:18:00
24 С02 RIFFЫ Шерифзянов Рустам Шерифзянова Анастасия 11:55:00 17:50:00 05:55:00 15:26:00 16:03:00 0:37:00 15 05:18:00
25 С07 Без паники! Никульникова Татьяна Ярмоленко Андрей 11:48:00 18:46:00 06:58:00 15:24:00 16:03:00 0:39:00 15 1 1 05:19:00
26 53 802 Рогаль Анна Миронова Илона 11:36:00 17:58:00 06:22:00 15:09:00 15:50:00 0:41:00 15 1 05:26:00
27 С10 Альтаир Вдовкина Татьяна Боцев Юрий 11:45:00 19:03:00 07:18:00 15:54:00 17:05:00 1:11:00 15 1 1 05:27:00
28 С45 Велодятлы Лазарев Антон Саловская Мария 11:24:00 18:36:00 07:12:00 14:58:00 15:45:00 0:47:00 15 1 1 05:35:00
29 С38 Команда на гибридах Якимец Степан Пряженцева Оля 12:03:00 18:51:00 06:48:00 15:27:00 16:16:00 0:49:00 15 05:59:00
30 С21 Звездорылы Лямин Дмитрий Григорьева Ольга 11:17:00 16:07:00 04:50:00 13:38:00 13:40:00 0:02:00 14 1 1 1 03:28:00
31 М30 Однокашники Татаринов Дмитрий Косов Иван 11:33:00 17:05:00 05:32:00 14:14:00 14:34:00 0:20:00 14 1 1 1 03:52:00
32 С43 Звезду с неба! Беляев Андрей Сергеева Мария 11:52:00 17:49:00 05:57:00 14:48:00 15:31:00 0:43:00 14 1 1 1 03:54:00
33 М21 Добрые и отзывчивые Колесников Илья Бондарь Дмитрий 11:12:00 16:18:00 05:06:00 14:11:00 14:22:00 0:11:00 14 1 1 04:05:00
34 М14 Qwerty Егоров Андрей Кузнецов Илья 11:46:00 19:23:00 07:37:00 16:00:00 17:12:00 1:12:00 14 1 1 1 05:10:00
35 М09 Фбайк Юсов Сергей Савин Виктор 11:37:00 18:07:00 06:30:00 15:30:00 16:30:00 1:00:00 14 1 05:15:00
36 М04 Двое против ветра Матвеев Евгений Мельников Артем 11:56:00 16:05:00 04:09:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 13 1 1 1 02:54:00
37 М27 ...наилучшим образом Архипов Алексей Тележников Алексей 11:57:00 16:30:00 04:33:00 14:05:00 14:06:00 0:01:00 13 1 1 1 03:12:00
38 М08 Железобетонная ракета! Герасимов Алексей Бондарчук Марк 11:15:00 16:30:00 05:15:00 14:00:00 14:00:00 0:00:00 13 1 1 1 03:55:00
39 М18 Утренние тапочки Галимшин Эльдар Трошкин Владимир 11:23:00 16:08:00 04:45:00 14:32:00 14:40:00 0:08:00 13 1 1 03:57:00
40 Ж3 ЦАПли Крюкова Екатерина Наркович Мария 11:29:00 18:09:00 06:40:00 15:29:00 16:26:00 0:57:00 13 05:43:00
41 М05 Два колеса Юрчук Михаил Белкин Денис 11:55:00 16:09:00 04:14:00 14:06:00 14:10:00 0:04:00 12 1 1 03:20:00
42 М26 2х1 Петкогло Олег Согрин Максим 12:00:00 18:41:00 06:41:00 14:44:00 15:31:00 0:47:00 12 1 05:39:00
43 М17 Не ссы, прорвемся! Мерзляков Станислав Новиков Сергей 11:13:00 16:30:00 05:17:00 13:44:00 13:55:00 0:11:00 11 1 1 04:16:00
44 Ж2 Генер+1 Галиньш Татьяна Галиньш Катерина 11:38:00 18:17:00 06:39:00 15:44:00 16:45:00 1:01:00 11 05:38:00
45 С26 Пчёлки мая Коршиков Ярослав Лукина Ирина 12:07:00 18:18:00 06:11:00 15:45:00 16:55:00 1:10:00 10 05:01:00
46 С30 Мир по дороге Дровников Алексей Васильева Ольга 12:07:00 18:53:00 06:46:00 16:49:00 17:39:00 0:50:00 9 1 05:41:00
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Общий зачет 2

47 Ж4 ДОлина Дондупова Динара Хорунжева Ольга 11:55:00 17:58:00 06:03:00 15:27:00 16:16:00 0:49:00 8 05:14:00
48 М13 Удар копытом по голове Дещеревский Иван Дещеревский Александр 12:08:00 19:32:00 07:24:00 16:25:00 17:32:00 1:07:00 15 06:17:00
49 Ж1 Паликовы Полякова Ольга Полякова Есения 12:08:00 19:33:00 07:25:00 16:22:00 17:30:00 1:08:00 15 06:17:00
50 М02 Боевая машина Фефелов Юрий Фефелов Тимур 12:09:00 19:34:00 07:25:00 16:20:00 17:26:00 1:06:00 15 06:19:00
51 М19 Wrongway Бабенко Илья Долотов Павел 11:47:00 19:41:00 07:54:00 16:05:00 17:20:00 1:15:00 15 1 06:24:00
52 С34 ЛМГ Кузнецов Илья Клинк Галина 11:34:00 19:55:00 08:21:00 16:15:00 17:27:00 1:12:00 15 1 06:54:00
53 С40 Катацца! Мальцев Константин Будашова Ирина 12:12:00 19:45:00 07:33:00 16:00:00 17:15:00 1:15:00 14 1 06:03:00
54 С14 Я хочу быть высокой сосной Морозов Никита Кесареева Александра 11:28:00 20:01:00 08:33:00 16:25:00 17:39:00 1:14:00 14 1 07:04:00
55 С46 ВеЛоТрУсИкИ Вассерман Леонидос Ковтун Ольга 11:44:00 19:52:00 08:08:00 15:50:00 16:52:00 1:02:00 14 07:06:00
56 С20 Ad astra! Букова Наталья Ситников Василий 11:19:00 19:57:00 08:38:00 15:35:00 16:45:00 1:10:00 13 1 1 06:38:00
57 С35 Заплутавший и потерянная Больдюсов Алексей Калинина Олеся 11:20:00 19:56:00 08:36:00 15:33:00 16:35:00 1:02:00 13 1 1 06:44:00
58 М11 Умба Лайчук Максим Багимов Иван 11:21:00 19:42:00 08:21:00 16:01:00 17:17:00 1:16:00 13 1 06:50:00
59 М28 Скрипач не нужен! Скворцов Владимир Гуров Николай 11:59:00 18:39:00 06:40:00 14:41:00 14:51:00 0:10:00 12 1 06:15:00
60 М24 Бурелом напролом Рощин Сергей Блайвас Юлий 12:59:00 19:39:00 06:40:00 17:55:00 18:15:00 0:20:00 11 06:20:00
61 С25 Фруктоза Кондрашов Роман Ловитская Мария 12:02:00 20:01:00 07:59:00 17:01:00 17:45:00 0:44:00 11 1 1 06:35:00
62 С08 Патиссон Шилов Михаил Молодина Варвара 11:16:00 18:50:00 07:34:00 15:55:00 17:07:00 1:12:00 9 06:22:00
63 Ж5 Комета Давыдова Юлия Давыдова Александра 11:51:00 19:24:00 07:33:00 17:06:00 17:47:00 0:41:00 8 06:52:00
64 С41 Летяги Грайцев Антон Добровольская Алёна 11:53:00 19:47:00 07:54:00 17:20:00 17:54:00 0:34:00 8 1 07:05:00
65 С18 Навигаторы Ананько Павел Киселева Анна 11:18:00 18:06:00 06:48:00 15:26:00 16:12:00 0:46:00 5 06:02:00

сход 54 безназвания Борков Павел Киселев Андрей 12:01:00 сход 14:43:00 14:59:00 00:16:00
сход М23 АнтиЗОЖ Дмитриев Павел Пугачев Дмитрий 11:50:00 сход 13:55:00 13:55:00 00:00:00
сход С29 Перчики Протопопов Антон+Павел Протопопова Анастасия 11:26:00 сход
сход М03 поехали Чебаков Никита Ляхов Павел 11:54:00 сход



Зачет ММ

Начало Конец Время Б1 Б2 Б Б4
1 М25 Держи забрало Величкин Игорь Оверин Алексей 12:05:00 16:01:00 03:56:00 14:07:00 14:14:00 00:07:00 15 1 1 1 1 02:04:00
2 М20 3x9+Westra Глушков Кирилл Семиков Александр 11:58:00 16:08:00 04:10:00 14:12:00 14:24:00 00:12:00 15 1 1 1 1 02:13:00
3 М01 Почтальон Печкин на карбонайнере Красков Дмитрий Ломасов Роман 11:22:00 15:35:00 04:13:00 13:35:00 13:35:00 00:00:00 15 1 1 1 02:53:00
4 М06 ВподЪём! Желнин Алексей Сперанский Павел 11:14:00 16:17:00 05:03:00 14:14:00 14:28:00 00:14:00 15 1 1 1 1 03:04:00
5 С15/М Куда ехать? Лаур Василий Журавлев Евгений 11:27:00 16:09:00 04:42:00 14:14:00 14:29:00 00:15:00 15 1 1 1 03:12:00
6 52 Пацантре Морозов Иван Сафронов Павел 13:13:00 19:32:00 06:19:00 16:09:00 17:23:00 01:14:00 15 1 1 04:25:00
7 М12 108crew Чистов Михаил Шитов Иван 11:43:00 17:24:00 05:41:00 14:38:00 14:45:00 00:07:00 15 1 1 04:44:00
8 М07 Маевцы Загордан Анатолий Маркин Алексей 11:26:00 18:13:00 06:47:00 14:52:00 15:38:00 00:46:00 15 1 1 05:11:00
9 М30 Однокашники Татаринов Дмитрий Косов Иван 11:33:00 17:05:00 05:32:00 14:14:00 14:34:00 00:20:00 14 1 1 1 03:52:00

10 М21 Добрые и отзывчивые Колесников Илья Бондарь Дмитрий 11:12:00 16:18:00 05:06:00 14:11:00 14:22:00 00:11:00 14 1 1 04:05:00
11 М14 Qwerty Егоров Андрей Кузнецов Илья 11:46:00 19:23:00 07:37:00 16:00:00 17:12:00 01:12:00 14 1 1 1 05:10:00
12 М09 Фбайк Юсов Сергей Савин Виктор 11:37:00 18:07:00 06:30:00 15:30:00 16:30:00 01:00:00 14 1 05:15:00
13 М04 Двое против ветра Матвеев Евгений Мельников Артем 11:56:00 16:05:00 04:09:00 0 0 00:00:00 13 1 1 1 02:54:00
14 М27 ...наилучшим образом Архипов Алексей Тележников Алексей 11:57:00 16:30:00 04:33:00 14:05:00 14:06:00 00:01:00 13 1 1 1 03:12:00
15 М08 Железобетонная ракета! Герасимов Алексей Бондарчук Марк 11:15:00 16:30:00 05:15:00 14:00:00 14:00:00 00:00:00 13 1 1 1 03:55:00
16 М18 Утренние тапочки Галимшин Эльдар Трошкин Владимир 11:23:00 16:08:00 04:45:00 14:32:00 14:40:00 00:08:00 13 1 1 03:57:00
17 М05 Два колеса Юрчук Михаил Белкин Денис 11:55:00 16:09:00 04:14:00 14:06:00 14:10:00 00:04:00 12 1 1 03:20:00
18 М26 2х1 Петкогло Олег Согрин Максим 12:00:00 18:41:00 06:41:00 14:44:00 15:31:00 00:47:00 12 1 05:39:00
19 М17 Не ссы, прорвемся! Мерзляков Станислав Новиков Сергей 11:13:00 16:30:00 05:17:00 13:44:00 13:55:00 00:11:00 11 1 1 04:16:00
20 М13 Удар копытом по голове Дещеревский Иван Дещеревский Александр 12:08:00 19:32:00 07:24:00 16:25:00 17:32:00 01:07:00 15 06:17:00
21 М02 Боевая машина Фефелов Юрий Фефелов Тимур 12:09:00 19:34:00 07:25:00 16:20:00 17:26:00 01:06:00 15 06:19:00
22 М19 Wrongway Бабенко Илья Долотов Павел 11:47:00 19:41:00 07:54:00 16:05:00 17:20:00 01:15:00 15 1 06:24:00
23 М11 Умба Лайчук Максим Багимов Иван 11:21:00 19:42:00 08:21:00 16:01:00 17:17:00 01:16:00 13 1 06:50:00
24 М28 Скрипач не нужен! Скворцов Владимир Гуров Николай 11:59:00 18:39:00 06:40:00 14:41:00 14:51:00 00:10:00 12 1 06:15:00
25 М24 Бурелом напролом Рощин Сергей Блайвас Юлий 12:59:00 19:39:00 06:40:00 17:55:00 18:15:00 00:20:00 11 06:20:00

сход 54 безназвания Борков Павел Киселев Андрей 12:01:00 сход 14:43:00 14:59:00 00:16:00
сход М23 АнтиЗОЖ Дмитриев Павел Пугачев Дмитрий 11:50:00 сход 13:55:00 13:55:00 00:00:00
сход М03 поехали Чебаков Никита Ляхов Павел 11:54:00 сход

Имя Фамилия Имя СтартМесто № Команда Фамилия Бонус ИтогФиниш Время Отсечка на 6 КП КП



Зачет МЖ

Начало Конец Время Б1 Б Б Б4
1 С31 Хомяки Кантемиров Дмитрий Кантемирова Елена 12:04:00 16:01:00 03:57:00 14:07:00 14:20:00 00:13:00 15 1 1 1 1 01:59:00
2 С47 По звёздам Якимов Семён Якимова Мария 12:43:00 17:41:00 04:58:00 15:21:00 15:53:00 00:32:00 15 1 1 1 1 02:41:00
3 С09 dumb ways to die Смотраков Сергей Кузина Ксения 11:35:00 16:22:00 04:47:00 13:28:00 13:28:00 00:00:00 15 1 1 1 1 03:02:00
4 С05 Смешные ботинки Семенов Сергей Семенова Александра 11:31:00 16:14:00 04:43:00 13:55:00 13:59:00 00:04:00 15 1 1 03:34:00
5 С33 Всё сложилось! Сахаров Михаил Рождественская Мария 11:40:00 15:47:00 04:07:00 13:39:00 13:45:00 00:06:00 15 04:01:00
5 С04 ТК МГТУ Носов Владимир Потапенко Валерия 11:25:00 15:32:00 04:07:00 13:46:00 13:52:00 00:06:00 15 04:01:00
7 С06 Double S Ковалев Александр Елисеева Александра 12:17:30 18:49:00 06:31:30 15:26:00 16:10:00 00:44:00 15 1 1 1 1 04:02:30
8 С36 Радисты Тихменев Александр Мокрова Юлия 11:32:00 17:18:00 05:46:00 14:37:00 14:56:00 00:19:00 15 1 1 1 04:12:00
9 51/С КоролЁвские лемуры Чернышев Иван Чернышева Таня 11:30:00 18:15:00 06:45:00 14:56:00 15:42:00 00:46:00 15 1 1 1 1 04:14:00

10 C32 От поребрика до бордюра Васильев Влад Смирнова Светлана 11:49:00 17:10:00 05:21:00 14:36:00 14:46:00 00:10:00 15 1 1 04:21:00
11 С23 Быстрее, чем кролики Зайцева Екатерина Щербаков Святослав 11:10:58 16:31:00 05:20:02 14:06:00 14:15:00 00:09:00 15 1 1 04:21:02
12 С12 Карамба! Олейник Алексей Никитина Татьяна 11:41:00 17:26:00 05:45:00 15:12:00 15:55:00 00:43:00 15 1 1 04:22:00
13 С27 ДиКиЕ СтУдЕнТы Чехонин Евгений Рагулина Анастасия 11:42:00 18:05:00 06:23:00 14:48:00 15:31:00 00:43:00 15 1 1 04:35:00
14 С16 Лёвчик и Залипон Мельникова Юлия Пекичев Павел 12:06:00 18:00:00 05:54:00 14:51:00 15:31:00 00:40:00 15 1 04:39:00
15 С13 Огненные хорьки Симакина Ярослава Симакин Сергей 11:39:00 19:21:00 07:42:00 15:51:00 17:00:00 01:09:00 15 1 1 1 05:18:00
16 С02 RIFFЫ Шерифзянов Рустам Шерифзянова Анастасия 11:55:00 17:50:00 05:55:00 15:26:00 16:03:00 00:37:00 15 05:18:00
17 С07 Без паники! Никульникова Татьяна Ярмоленко Андрей 11:48:00 18:46:00 06:58:00 15:24:00 16:03:00 00:39:00 15 1 1 05:19:00
18 С10 Альтаир Вдовкина Татьяна Боцев Юрий 11:45:00 19:03:00 07:18:00 15:54:00 17:05:00 01:11:00 15 1 1 05:27:00
19 С45 Велодятлы Лазарев Антон Саловская Мария 11:24:00 18:36:00 07:12:00 14:58:00 15:45:00 00:47:00 15 1 1 05:35:00
20 С38 Команда на гибридах Якимец Степан Пряженцева Оля 12:03:00 18:51:00 06:48:00 15:27:00 16:16:00 00:49:00 15 05:59:00
21 С21 Звездорылы Лямин Дмитрий Григорьева Ольга 11:17:00 16:07:00 04:50:00 13:38:00 13:40:00 00:02:00 14 1 1 1 03:28:00
22 С43 Звезду с неба! Беляев Андрей Сергеева Мария 11:52:00 17:49:00 05:57:00 14:48:00 15:31:00 00:43:00 14 1 1 1 03:54:00
23 С26 Пчёлки мая Коршиков Ярослав Лукина Ирина 12:07:00 18:18:00 06:11:00 15:45:00 16:55:00 01:10:00 10 05:01:00
24 С30 Мир по дороге Дровников Алексей Васильева Ольга 12:07:00 18:53:00 06:46:00 16:49:00 17:39:00 00:50:00 9 1 05:41:00
25 С34 ЛМГ Кузнецов Илья Клинк Галина 11:34:00 19:55:00 08:21:00 16:15:00 17:27:00 01:12:00 15 1 06:54:00
26 С40 Катацца! Мальцев Константин Будашова Ирина 12:12:00 19:45:00 07:33:00 16:00:00 17:15:00 01:15:00 14 1 06:03:00
27 С14 Я хочу быть высокой сосной Морозов Никита Кесареева Александра 11:28:00 20:01:00 08:33:00 16:25:00 17:39:00 01:14:00 14 1 07:04:00
28 С46 ВеЛоТрУсИкИ Вассерман Леонидос Ковтун Ольга 11:44:00 19:52:00 08:08:00 15:50:00 16:52:00 01:02:00 14 07:06:00
29 С20 Ad astra! Букова Наталья Ситников Василий 11:19:00 19:57:00 08:38:00 15:35:00 16:45:00 01:10:00 13 1 1 06:38:00
30 С35 Заплутавший и потерянная Больдюсов Алексей Калинина Олеся 11:20:00 19:56:00 08:36:00 15:33:00 16:35:00 01:02:00 13 1 1 06:44:00
31 С25 Фруктоза Кондрашов Роман Ловитская Мария 12:02:00 20:01:00 07:59:00 17:01:00 17:45:00 00:44:00 11 1 1 06:35:00
32 С08 Патиссон Шилов Михаил Молодина Варвара 11:16:00 18:50:00 07:34:00 15:55:00 17:07:00 01:12:00 9 06:22:00
33 С41 Летяги Грайцев Антон Добровольская Алёна 11:53:00 19:47:00 07:54:00 17:20:00 17:54:00 00:34:00 8 1 07:05:00
34 С18 Навигаторы Ананько Павел Киселева Анна 11:18:00 18:06:00 06:48:00 15:26:00 16:12:00 00:46:00 5 06:02:00

сход С29 Перчики Протопопов Антон+Павел Протопопова Анастасия 11:26:00 сход

Имя Фамилия Имя СтартМесто № Команда Фамилия Бонус ИтогФиниш Время Отсечка на 6 КП КП



Зачет ЖЖ

Начало Конец Время Б1 Б2 Б3 Б4
1 53 802 Рогаль Анна Миронова Илона 11:36:00 17:58:00 06:22:00 15:09:00 15:50:00 00:41:00 15 1 05:26:00
2 Ж3 ЦАПли Крюкова Екатерина Наркович Мария 11:29:00 18:09:00 06:40:00 15:29:00 16:26:00 00:57:00 13 05:43:00
3 Ж2 Генер+1 Галиньш Татьяна Галиньш Катерина 11:38:00 18:17:00 06:39:00 15:44:00 16:45:00 01:01:00 11 05:38:00
4 Ж4 ДОлина Дондупова Динара Хорунжева Ольга 11:55:00 17:58:00 06:03:00 15:27:00 16:16:00 00:49:00 8 05:14:00
5 Ж1 Паликовы Полякова Ольга Полякова Есения 12:08:00 19:33:00 07:25:00 16:22:00 17:30:00 01:08:00 15 06:17:00
6 Ж5 Комета Давыдова Юлия Давыдова Александра 11:51:00 19:24:00 07:33:00 17:06:00 17:47:00 00:41:00 8 06:52:00
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